שירות בתסקיר כמתואר לשינוי, ובמאמציה בהודאתה הנאשמת, של הצעיר בבגילה התחשבתי זאת, עם
המבחן.

אני מטילה על הנאשמת צו של"צ בהיקף של 100 שעות כהמלצת שירות המבחן.

אני מטילה על הנאשמת צו מבחן למשך שנה.

המאשימה לא עתרה להטיל על הנאשמת מאסר מותנה ועל כן נמנעתי מכך.

עותק גזר הדין יועבר אל שירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ד אדר ב' תשע"ו, 03 אפריל 2016, במעמד הצדדים.